溧 阳 市 教 育 局 电 话 通 知

第  783  号
签发:霍超群                      核稿:潘卫国

拟稿:罗志强                      时间:2020.11.16
关于公布溧阳市2020年八年级“古诗词创作”

比赛获奖名单的通知

各有关初中：
2020年溧阳市八年级古典诗词创作比赛经过校级、市级两个阶段的实施和评比，已圆满结束。经评委认真评审，共评出一等奖53首（篇），二等奖49首（篇）,共102首（篇），现将结果公布如下，获奖名单详见附件。

溧阳市教育局

2020年11月16日

附件     2020年溧阳市八年级“古诗词创作”比赛获奖名单

	序号
	姓名
	班级
	学校
	题  目
	指导教师
	获奖等级

	1
	宋馨怡
	八（5）
	社渚中学
	抗疫英雄赞
	陈  剑
	一等奖

	2
	曹海钰
	八（3）
	省中附中
	永遇乐·盛世回首
	杨德君
	一等奖

	3
	朱欣怡
	八（2）
	燕湖初中
	如梦令
	李淑芸
	一等奖

	4
	史峻溢
	八（5）
	省中附中
	竹海
	潘  斐
	一等奖

	5
	芮舒杨
	八（6）
	省中附中
	采菱
	居  珠
	一等奖

	6
	杨一诺
	八（3)
	燕山中学
	落梅
	杨小渊
	一等奖

	7
	沈军宇
	八（10)
	燕山中学
	南山竹海印记
	温  妍
	一等奖

	8
	周  笑
	八（5）
	竹箦中学
	华夏儿女不畏难
	陆国庆
	一等奖

	9
	陈润瑜
	八（8）
	实验初中
	燕归梁 玩月自勉
	邹启燕
	一等奖

	10
	殷乐怡
	八（4）
	竹箦中学
	七律 双节
	吕云霞
	一等奖

	11
	张  耀
	八（1）
	前马初中
	游园
	薛  花
	一等奖

	12
	强昌华
	八（3）
	上沛初中
	归乡有感
	吴军伟
	一等奖

	13
	朱恒悦
	八（10）
	实验初中
	如梦令秋院
	黄春香
	一等奖

	14
	钟 意
	八（1）
	实验初中
	天净沙·秋
	刘秀琴
	一等奖

	15
	吴佳祺
	八（7）
	光华初中
	闲游瓦屋山
	房  庆
	一等奖

	16
	周紫煜
	八（9）
	光华初中
	访农家
	周永东
	一等奖

	17
	胡宁妍
	八（7）
	光华初中
	咏天目湖
	房  庆
	一等奖

	18
	刘雨欣
	八（4）
	后六初中
	秋夜
	史浩俊
	一等奖

	19
	蒋易彤
	八（12）
	实验初中
	秋韵
	滕锋华
	一等奖

	20
	潘立喆
	八（3）
	实验初中
	清秋
	朱爱兰
	一等奖

	21
	刘仲隅
	八（5）
	上兴初中
	齐心战疫
	胡  静
	一等奖

	22
	陶  楠
	八（8）
	燕湖初中
	南山
	张  斐
	一等奖

	23
	应抒彤
	八（2）
	光华初中
	仲秋月夜望窗景低吟
	成  果
	一等奖

	24
	谢清阳
	八（2）
	别桥初中
	咏莲
	沈  华
	一等奖

	25
	刘  双
	八（1）
	后周初中
	游别桥原乡
	赵仁明
	一等奖

	26
	黎一平
	八（3）
	泓口中学
	庆丰村秋行
	吴  敏
	一等奖

	27
	金雨涵
	八（1）
	溧城初中
	念乡
	陈志芳
	一等奖

	28
	吕  婷
	八（4）
	溧城初中
	深秋
	芮  军
	一等奖

	29
	余佳欣
	八（5）
	溧城初中
	大美溧阳
	李  剑
	一等奖

	30
	杨怡韪
	八（5）
	光华初中
	美音
	万  丽
	一等奖

	31
	王藜诺
	八（4）
	南渡初中
	月色
	吕粉妹
	一等奖

	32
	蒋  益
	八（3）
	上黄初中
	空山寻音
	蒋秀旻
	一等奖

	33
	陈悦然
	八（4）
	社渚中学
	咏 菊
	金云珍
	一等奖

	34
	丁  怡
	八（2）
	溧城初中
	夜读
	刘  琴
	一等奖

	35
	周  义
	八（7）
	燕山中学
	卜算子·秋归
	宋国庆
	一等奖

	36
	蒋嘉禾沐
	八（1）
	新昌初中
	慕夏
	李  娟
	一等奖

	37
	潘学源
	八（1)
	燕山中学
	山行
	戴玉芳
	一等奖

	38
	黄宇城
	八（1）
	省中附中
	咏天目湖
	曹科鸣
	一等奖

	39
	周悠然
	八（8)
	燕山中学
	春
	魏小清
	一等奖

	40
	王鹏博
	八（2）
	实验初中
	天目湖组诗
	汤卓霞
	一等奖

	41
	张译文
	八（7）
	省中附中
	昔日
	周  静
	一等奖

	42
	韩晨晨
	 八（2）
	天目湖初中
	茶园香
	季  顺
	一等奖

	43
	张小小
	八（5）
	燕湖初中
	战役
	周惠娟
	一等奖

	44
	陶鑫宇
	八（14)
	燕山中学
	山秋
	王旭莹
	一等奖

	45
	徐茱悦
	八（8）
	光华初中
	金秋梦圆
	成  果
	一等奖

	46
	侯语乐
	八（11）
	实验初中
	天净沙 秋
	吴  敏
	一等奖

	47
	居俊瑶
	八（11）
	省中附中
	月夜
	周  俊
	一等奖

	48
	施苏婧
	八（1）
	旧县中学
	观庆丰“四美”丰收节
	房济民
	一等奖

	49
	段振南
	八（13)
	燕山中学
	医者
	孟  健
	一等奖

	50
	汤 孟
	八（3）
	汤桥初中
	秋夜读书
	强正操
	一等奖

	51
	张文轩
	八（1）
	上兴初中
	双节感悟
	徐瑜颖
	一等奖

	52
	孟欣宜
	八（2）
	平桥中学
	夜惊
	周晓春
	一等奖

	53
	杨丽敏
	八（3）
	周城初中
	月夜情思
	陈  燕
	一等奖

	54
	董嘉妍
	八（2）
	旧县中学
	国庆中秋双节庆
	房济民
	二等奖

	55
	周  彤
	八（7）
	光华初中
	秋初乡夜
	房  庆
	二等奖

	56
	杨恬语
	八（6）
	燕湖初中
	城中傍晚
	周惠娟
	二等奖

	57
	陈嘉颖
	八（9）
	光华初中
	秋韵
	周永东
	二等奖

	58
	胡  迪
	八（7）
	燕湖初中
	赠好友
	赵丹华
	二等奖

	59
	李晟囡
	八（2）
	别桥初中
	蝶恋花•秋
	沈  华
	二等奖

	60
	魏  军
	八（2）
	前马初中
	咏梅
	张华平
	二等奖

	61
	朱佳滢
	八（6）
	实验初中
	惜花夜游
	钱丽娟
	二等奖

	62
	徐  畅
	八（4)
	燕山中学
	战役
	杨小渊
	二等奖

	63
	戴振宇
	八（3）
	后周初中
	雪梅
	陆兰芬
	二等奖

	64
	陈思怡
	八（1）
	泓口中学
	英雄赞歌
	蒋丽华
	二等奖

	65
	蒋欣洋
	八（3）
	后六初中
	骤雨将至
	史浩俊
	二等奖

	66
	柳  炀
	八（1）
	周城初中
	有感双节
	徐爱香
	二等奖

	67
	曹玲玲
	八（4）
	溧城初中
	感怀
	芮  军
	二等奖

	68
	纪亚霏
	八（5）
	实验初中
	早行
	朱爱兰
	二等奖

	69
	黄靖尧
	八（4）
	光华初中
	醉花阴 咏菊
	万  丽
	二等奖

	70
	许  诺
	八（3）
	光华初中
	点绛唇 天目簪秋
	房  庆
	二等奖

	71
	常娴悦
	八（3）
	光华初中
	观天目湖有感
	房  庆
	二等奖

	72
	袁靖博
	八（3）
	溧城初中
	渔家傲
	刘  琴
	二等奖

	73
	蒋舒怡
	八（1）
	燕湖初中
	中秋
	柴玉芳
	二等奖

	74
	车思源
	八（12）
	光华初中
	秋日
	陈锁斌
	二等奖

	75
	管嘉昊
	八（1）
	光华初中
	中秋有感
	王玲娣
	二等奖

	76
	王俊杰
	八（6）
	南渡初中
	创未来
	杨红霞
	二等奖

	77
	侯  玥
	八（11)
	燕山中学
	游南山
	张凯明
	二等奖

	78
	周永婷
	八（1）
	平桥中学
	友来
	谈  彬
	二等奖

	79
	吕锐敏
	八（9）
	省中附中
	中秋感怀
	彭  洁
	二等奖

	80
	吴欣媛
	八（2）
	上黄初中
	观世有感
	蒋秀旻
	二等奖

	81
	何立朗
	八（1）
	上沛初中
	曹山新象
	钱文超
	二等奖

	82
	马艺灵
	八（5）
	社渚中学
	初塘
	陈  剑
	二等奖

	83
	谢瞻远
	八（5）
	省中附中
	战役
	潘  斐
	二等奖

	84
	肖志嘉
	八（6）
	社渚中学
	读  书
	金云珍
	二等奖

	85
	施抒妤
	八（11）
	光华初中
	咏国安
	陈锁斌
	二等奖

	86
	曹海钰
	八（3）
	省中附中
	盛世回首
	杨德君
	二等奖

	87
	芮笑天
	八（6)
	燕山中学
	中秋望月
	宦文伟
	二等奖

	88
	李  笑
	八（3）
	社渚中学
	秋月小思
	娄  丽
	二等奖

	89
	马骏琪
	八（12）
	省中附中
	如梦令·秋雨
	周  俊
	二等奖

	90
	赵竞松
	八（2）
	汤桥初中
	咏春
	吴  颖
	二等奖

	91
	胡竞月
	八（6）
	省中附中
	乡间杂记
	居  珠
	二等奖

	92
	何欣圆
	 八（3）
	天目湖初中
	路至杨柳村
	季  顺
	二等奖

	93
	江  涛
	八（1）
	新昌初中
	咏水
	李  娟
	二等奖

	94
	狄嘉文
	八（1)
	燕山中学
	减字木兰花·深秋
	戴玉芳
	二等奖

	95
	黄雨涵
	八（4）
	省中附中
	蝶恋花·乡村
	彭  洁
	二等奖

	96
	张超悦
	八（5)
	燕山中学
	在一起
	陈金晶
	二等奖

	97
	陈悠兰
	八（9)
	燕山中学
	白衣救世
	温  妍
	二等奖

	98
	胡晨希
	八（2）
	光华初中
	夜
	成  果
	二等奖

	99
	陈可皑
	八（2）
	光华初中
	鸟鸣
	成  果
	二等奖

	100
	陈  瑶
	八（5）
	竹箦中学
	企盼和平统一
	陆国庆
	二等奖

	101
	傅玥涵
	八（7）
	光华初中
	漫游散记
	房  庆
	二等奖

	102
	王怡斐
	八（7）
	光华初中
	秋季燕山寻野
	房  庆
	二等奖

—2—
—3—